Совет   Сельского поселения Курдымский   сельсовет муниципального района Татышлинский   район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2015г.

№  307
О плане деятельности Совета Сельского поселения

Курдымский сельсовет и администрации Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2015 год

Совет Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район  Республики Башкортостан решил:

Утвердить план работы Совета Сельского поселения Курдымский сельсовет и администрации Сельского поселения Курдымский сельсовет на 2015 год (план прилагается).

Глава Сельского поселения

Курдымский  сельсовет

муниципального района
Татышлинский район
Республики Башкортостан:                                                              Р. Х. Ахметов